H
INSTITUTO FEDERAL
PARARA Mlnisüriada Educação

PO RTARIA N 216 DE 23 DE JANEIRO DE 2018

A DiKtoia Substituta dc Desenvolvimento de
Pessoas da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência que Ihe coníbre
a Portaria N' 1 98 de 23/0 1/201 8, considerando o disposto
nos parágrafos 2' c 5' do artigo 10 e no aj'tido 10-A da Lei
n' 1 1.091 de 12.01 .2005. a Portaria 623 de 26/09/201] do
Magnífico Reitor, e conforme processo n
2341 1 .000676/201 8-02.

RESOLVE

1. Conceder progressão por mérito proãssional à servidora.
cargo dc PSICÓLOGO/ÁREA, conforme abaixo:

ocupante do

SIAPE SERVIDOR ".« ~;«- .RllHgB;l «li &.
DE l FARÁ

'l'HAYSA ZUBEK VALENI'E 99,86 1 E
202 1 203

23.f02. 20 1 8

11. A data final da interstício paria a servidora habilitar-sc à progKssão
subsequente é 23/08/2019

LUCIANA CAtigÃKiO DA $n#A PODOLAK

Diretora Substituta de Desenvolvimento dc Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria

Av.U(lorFeíielra doArnaraL3Q6-Tarurnã, Curittba - PR ICEM 82530-230 - 8rasil